[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

PALÁCIO VER. EDIR LOPES DE FARIAS
PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

REQUERIMENTO Nº 082/GV/EDA/RO/2020.                             MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                                       EM, 20 DE AGOSTO DE 2020.
             REQUER: “A ABERTURA DA RUA DOS SERINGUEIROS, ENTRE AS RUAS SÃO PAULO E GOIÁS”.
AO EXMO. SR.

ADINALDO DE ANDRADE

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

EXMO. SENHOR PREFEITO;
Venho através do presente, no momento em que apresento meus cordiais cumprimentos, requerer de Vossa Excelência que seja feito a abertura da Rua dos Seringueiros, no trecho compreendido entre as Ruas São Paulo e Goiás, para dar acesso aos moradores.

A Rua dos Seringueiros é interrompida em um trecho, e após a rua Goiás a mesma tem um considerável número de moradores que só tem uma saída, e com a abertura de aproximadamente 70 metros, irá facilitar muito o acesso aos mesmos.

Tem ainda as propriedades que ficam localizada nesta quadra, que os proprietários não tem acesso pela frente dos seus terrenos devido não haver a rua aberta na localidade, com isso irá facilitar novas construções e o desenvolvimento no local.

Sendo só para o momento e certo de poder contar com vossa compreensão e atendimento, desde já agradeço.

                         .                                       N. Termos

P. Deferimentos.
EVALDO DUARTE ANTÔNIO

VEREADOR PDT

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228
Página 1